
 
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA – DOBRZYNIA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „EKO-OGRODY – edycja 2025” 

 
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się konkurs ekologiczny pn. „EKO-OGRODY – edycja 2025”. 
2. Przyjmuje się regulamin konkursu, o którym mowa w pkt 1, w brzmieniu stanowiącym 

załączniki do niniejszego zarządzenia. 
3. Nagrody w konkursie dofinansowane są przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Toruniu ze środków Regionalnego Programu Priorytetowego 
Edukacja Ekologiczna 2025. 
 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, zamieszczone zostanie na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia: www.golub-dobrzyn.pl oraz w serwisie społecznościowym 
Facebook Urzędu Miasta. 
 

§ 3 
Oceny zgłoszeń nadesłanych w ramach konkursu dokona Komisja konkursowa powołana 
odrębnym zarządzeniem. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Z-ca Kierownika Marta Jaworska 

http://www.golub-dobrzyn.pl/

		2025-05-20T14:51:40+0200
	Dominika Marta Piotrowska




